10

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№138

                                   от 14.04.2022 г.

Об окончании отопительного сезона
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (редакция от 30.10.2021 г.) п.4.2 введенным ФЗ от 27.07.2010 г. №191-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация МР «Сергокалинский район»
постановляет:

1. Определить датой окончания отопительного периода 2021-2022 гг. на территории Администрации МР «Сергокалинский район» с 16.04.2022 г.
2. Разместить на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район» и в ГИС ЖКХ.

Глава

М. Омаров